
1 ne Nový rok 1 st svoz komunálního odpadu 1 st svoz komunálního odpadu 1 so 1 po (CZ), (PL) Svátek práce 18 1 čt svoz tříděného odpadu

2 po 1 2 čt 2 čt 2 ne (PL) obchodní neděle, Květná neděle 2 út (PL) Den vlajky Polské republiky 2 pá

3 út  3 pá pololetní prázdniny 3 pá 3 po 14 3 st svoz komunálního odpadu, (PL) Swieto Konstytucji3 so Dětský den (Sportovní areál)

4 st svoz komunálního odpadu 4 so  4 so 4 út 4 čt svoz tříděného odpadu 4 ne

5 čt (PL) Objawienie Panskie 5 ne  5 ne 5 st svoz komunálního odpadu  5 pá 5 po 23

6 pá 6 po jarní prázdniny (Praha 6 až 10, Cheb, Karlovy Vary, Sokolov, Nymburk, Jindřichův Hradec, Litoměřice, Děčín, Přerov, Frýdek-Místek)6 6 po jarní prázdniny (Benešov, Beroun, Rokycany, České Budějovice, Český Krumlov, Klatovy, Trutnov, Pardubice, Chrudim, Svitavy, Ústí nad Orlicí, Ostrava-město, Prostějov)10 6 čt svoz tříděného odpadu, velikonoční prázdniny 6 so 6 út

7 so 7 út  7 út 7 pá (CZ) Velký pátek 7 ne 7 st

8 ne 8 st svoz komunálního odpadu 8 st svoz komunálního odpadu 8 so Velikonoční zábava (sál obecního úřadu) 8 po (CZ) Den vítězství 19 8 čt (PL) Boze cialo

9 po 2 9 čt svoz tříděného odpad 9 čt svoz tříděného odpadu 9 ne 9 út 9 pá

10 út 10 pá 10 pá 10 po (CZ) Velikonoční pondělí, (PL) Ponidzialek Wielikanocny15 10 st 10 so

11 st svoz komunálního odpadu 11 so Vítání občánků narozených v roce 2022 (sál obecního úřadu)11 so 11 út 11 čt 11 ne  

12 čt svoz tříděného odpadu 12 ne 12 ne  12 st 12 pá 12 po 24

13 pá 13 po jarní prázdniny (Kroměříž, Uherské Hradiště, Vsetín, Zlín, Praha-východ, Praha-západ, Mělník, Rakovník, Plzeň-město, Plzeň-sever, Plzeň-jih, Hradec Králové, Teplice, Nový Jičín)7 13 po jarní prázdniny (Praha 1 až 5, Blansko, Brno-město, Brno-venkov, Břeclav, Hodonín, Vyškov, Znojmo, Domažlice, Tachov, Louny, Karviná)11 13 čt 13 so  13 út

14 so 14 út 14 út 14 pá  14 ne 14 st svoz komunálního odpadu

15 ne 15 st svoz komunálního odpadu 15 st svoz komunálního odpadu 15 so 15 po 20 15 čt svoz tříděného odpadu

16 po 3 16 čt 16 čt 16 ne  16 út 16 pá Pouť na Dolní Moravě - koncert v kostele sv. Aloise 

17 út  17 pá 17 pá 17 po svoz kovového odpadu 16 17 st svoz komunálního odpadu 17 so Pouť na Dolní Moravě - atrakce Resortu Dolní Morava pro místní občany zdarma 

18 st svoz komunálního odpadu 18 so 18 so 18 út svoz velkoobjemového odpadu 18 čt svoz tříděného odpadu 18 ne Pouť na Dolní Moravě - mše svatá (Kostel sv. Aloise), divadelní představení pro děti (Sportovní areál) 

19 čt 19 ne 19 ne 19 st svoz komunálního odpadu 19 pá 19 po Zasedání zastupitelstva (obecní úřad) 25

20 pá 20 po Zasedání zastupitelstva (obecní úřad), 8 20 po Zasedání zastupitelstva (obecní úřad) 12 20 čt svoz tříděného odpadu 20 so 20 út

21 so 21 út  21 út 21 pá Obecní zájezd Starkl 21 ne (PL) Wniebowstąpienie Pańskie 21 st

22 ne 22 st svoz komunálního odpadu 22 st svoz komunálního odpadu 22 so 22 po Zasedání zastupitelstva (obecní úřad),21 22 čt

23 po Zasedání zastupitelstva (obecní úřad) 4 23 čt svoz tříděného odpad 23 čt svoz tříděného odpadu 23 ne (PL) obchodní neděle  23 út 23 pá (PL) Dzień Ojca

24 út 24 pá 24 pá Setkání s občany (sál obecního úřadu) 24 po Zasedání zastupitelstva (obecní úřad) 17 24 st 24 so

25 st svoz komunálního odpadu 25 so 25 so  25 út 25 čt 25 ne (PL) obchodní neděle  

26 čt svoz tříděného odpadu 26 ne 26 ne 26 st 26 pá Posezení u májky (Sportovní areál)(PL) Dzień Matki26 po 26

27 pá 27 po jarní prázdniny (Mladá Boleslav, Příbram, Tábor, Prachatice, Strakonice, Ústí nad Labem, Chomutov, Most, Jičín, Rychnov nad Kněžnou, Olomouc, Šumperk, Opava, Jeseník)9 27 po 13 27 čt 27 so 27 út

28 so 28 út 28 út 28 pá 28 ne (PL) Zielone Świątki 28 st svoz komunálního odpadu

29 ne (PL) obchodní neděle 29 st svoz komunálního odpadu 29 so Pálení čarodějnic (Sportovní areál)  29 po 22 29 čt svoz tříděného odpadu

30 po 5 30 čt 30 ne (PL) obchodní neděle  30 út 30 pá

31 út 31 pá 31 st svoz komunálního odpadu

1 so Letní prázdniny, Králický pařez (Sportovní areál) 1 út (PL) Narodowy Dzień Pamięci Powstania Warszawskiego1 pá 1 ne 1 st svoz komunálního odpadu, (PL) Wszystkich Świętych1 pá

2 ne  2 st svoz komunálního odpadu 2 so 2 po Zasedání zastupitelstva (obecní úřad) 40 2 čt svoz tříděného odpadu, (PL) Dzień Zaduszny 2 so

3 po 27 3 čt 3 ne 3 út 3 pá Lampionový průvod 3 ne

4 út 4 pá 4 po Zasedání zastupitelstva (obecní úřad) 36 4 st svoz komunálního odpadu 4 so 4 po Zasedání zastupitelstva (obecní úřad) 49

5 st svoz komunálního odpadu,  Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje5 so 5 út 5 čt svoz tříděného odpadu 5 ne 5 út Mikuláš na Dolní Moravě

6 čt Den upálení mistra Jana Husa 6 ne 6 st svoz komunálního odpadu 6 pá 6 po Zasedání zastupitelstva (obecní úřad) 45 6 st (PL) Dzień Świętego Mikołaja

7 pá 7 po 32 7 čt svoz tříděného odpadu 7 so 7 út 7 čt

8 so 8 út 8 pá 8 ne 8 st 8 pá

9 ne 9 st svoz komunálního odpadu 9 so 9 po 41 9 čt 9 so

10 po 28 10 čt svoz tříděného odpadu 10 ne 10 út 10 pá 10 ne Polsko - obchodní neděle

11 út 11 pá 11 po 37 11 st 11 so (PL) Narodowe Swieto Niepodleglosci 11 po 50

12 st svoz komunálního odpadu 12 so 12 út 12 čt 12 ne 12 út

13 čt svoz tříděného odpadu 13 ne 13 st 13 pá 13 po 46 13 st svoz komunálního odpadu

14 pá 14 po 33 14 čt 14 so (PL) Dzień Edukacji Narodowej 14 út 14 čt svoz tříděného odpadu

15 so 15 út (PL) Wniebowziecie Najswietszej Maryi Panny 15 pá 15 ne 15 st svoz komunálního odpadu, 15 pá

16 ne 16 st svoz komunálního odpadu 16 so 16 po 42 16 čt svoz tříděného odpadu, Den boje za svobodu a demokracii16 so

17 po 29 17 čt 17 ne 17 út 17 pá Setkání s podnikateli v cestovním ruchu 17 ne Polsko - obchodní neděle

18 út 18 pá 18 po 38 18 st svoz komunálního odpadu 18 so 18 po 51

19 st svoz komunálního odpadu 19 so 19 út 19 čt svoz tříděného odpadu 19 ne 19 út

20 čt 20 ne 20 st svoz komunálního odpadu 20 pá 20 po 47 20 st

21 pá 21 po 34 21 čt svoz tříděného odpadu 21 so 21 út 21 čt

22 so 22 út 22 pá 22 ne 22 st 22 pá

23 ne 23 st svoz komunálního odpadu 23 so Světla nad bunkry 23 po svoz kovového odpadu 43 23 čt 23 so

24 po 30 24 čt svoz tříděného odpadu 24 ne 24 út svoz velkoobjemového odpadu 24 pá 24 ne (CZ) Štědrý den

25 út 25 pá 25 po 39 25 st 25 so Rozsvícení vánočního stromu před obecním úřadem25 po (CZ) 1. svátek vánoční, (PL) Boze Narodzenie52

26 st svoz komunálního odpadu 26 so 26 út 26 čt podzimní prázdniny 26 ne 26 út (CZ) 2. svátek vánoční, (PL) Boze Narodzenie

27 čt svoz tříděného odpadu 27 ne (PL) obchodní neděle 27 st 27 pá podzimní prázdniny 27 po 48 27 st svoz komunálního odpadu

28 pá 28 po 35 28 čt (CZ) Den české státnosti 28 so (CZ) Den vzniku samostatného československého státu28 út 28 čt svoz tříděného odpadu

29 so 29 út 29 pá Setkání seniorů (sál obecního úřadu) 29 ne 29 st svoz komunálního odpadu, (PL) Andrzejki 29 pá

30 ne 30 st svoz komunálního odpadu 30 so (PL) Dzień Chłopaka 30 po 44 30 čt svoz tříděného odpadu 30 so

31 po 31 31 čt (PL) Dzień Solidarności i Wolności 31 út 31 ne

če
rv

en

sr
pe

n

le
de

n

bř
ez

en

du
be

n

kv
ět

en

zá
ří

říj
en lis

to
pa

d

pr
os

in
ec

če
rv

en
ec

ún
or


